



202	Старший дизайнер Отделение Звенигород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Оператор Отделение г. Реутов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Кушнер Сергей Пейсахович

(Ф.И.О.)

22.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Комлев Вячеслав Михайлович

(Ф.И.О.)

21.02.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Геворгян Аида Дерениковна

(Ф.И.О.)

22.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4865

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Александра Александровна

(Ф.И.О.)

24.01.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "САНТОРИН"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Информационно-технический отдел</i>					
199. Ведущий системный администратор <i>Отдел клиентского сервиса</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
201. Заместитель руководителя отдела <i>Отдел маркетинга и рекламы</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
202. Старший дизайнер <i>Отделение Звенигород</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
203. Оператор <i>Отделение г. Реутов</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 24.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Кушнер Сергей Пейсахович

(Ф.И.О.)

22.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Комлев Вячеслав Михайлович

(Ф.И.О.)

22.02.2024

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Геворгян Аида Дерениковна  
(Ф.И.О.)

22.01.2024  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4865  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Величко Александра Алексан-  
дровна  
(Ф.И.О.)

24.01.2024  
(дата)

№	Наименование	Содержание	Дата	Подпись
1	1.1. Оценка условий труда по фактору шума			
2	1.2. Оценка условий труда по фактору вибрации			
3	1.3. Оценка условий труда по фактору электромагнитных излучений			
4	1.4. Оценка условий труда по фактору освещенности			
5	1.5. Оценка условий труда по фактору температуры и влажности			
6	1.6. Оценка условий труда по фактору пыли и аэрозолей			
7	1.7. Оценка условий труда по фактору вредных химических веществ			
8	1.8. Оценка условий труда по фактору биологических факторов			
9	1.9. Оценка условий труда по фактору радиации			
10	1.10. Оценка условий труда по фактору трудового стресса			